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SENORES
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA 
E. S. D.

REFERENCIA
DEMANDANTE
DEMANDADO
RADICACION

EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LYDA ALMEIRA BOLANOS MOLINA 
2020-00028-00

AURA MAR[A BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de 
la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presenter 
liquidacion de credito, conforme al articulo 446 del C.G.P, asi:

LIQUIDACION DE CREDITO
PROYECTADA HASTA viernes, 7 de enero de 2022

Capital $ 12.000.000,00
Exiqibilidad 28/01/2020

PAGARE No021046100014827

SALDO % EFEC %MAX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ANUAL M ORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$12,000,000 18,77% 28,16% 2,09% $25,065 ene*20
$12,000,000 19,06% 28,59% 2,12% $254,112 feb-20
$12,000,000 18,95% 28,43% 2,11% $252,801 mar-20
$12,000,000 18,69% 28,04% 2,08% $249,696 abr-20
$12,000,000 18,19% 27,29% 2,03% $243,700 mav-20
$12,000,000 18,12% 27,18% 2,02% $242,858 jun-20
$12,000,000 18,12% 27,18% 2,02% $242,858 \u\-20
$12,000,000 18,29% 27,44% 2,04% $244,902 ago-20
$12,000,000 18,35% 27,53% 2,05% $245,622 sep-20
$12,000,000 18,09% 27,14% 2,02% $242,497 oct-20
$12,000,000 17,84% 26,76% 2,00% $239,484 nov-20
$12,000,000 17,46% 26,19% 1,96% $234,888 dic-20
$12,000,000 17,32% 25,98% 1,94% $233,190 ene-21
$12,000,000 17,54% 26,31% 1,97% $235,857 feb-21
$12,000,000 17,41% 26,12% 1,95% $234,282 mar-21
$12,000,000 17,31% 25,97% 1,94% $233,068 abr-21
$12,000,000 17,22% 25,83% 1,93% $231,975 may-21
$12,000,000 17,18% 25,77% 1,93% $231,489 jun-21
$12,000,000 17,18% 25,77% 1,93% $231,489 iul-21
$12,000,000 17,24% 25,86% 1,94% $232,218 aqo-21
$12,000,000 17,24% 25,86% 1,94% $232,218 sep-21
$12,000,000 17,08% 25,62% 1,92% $230,273 oct-21
$12,000,000 17,27% 25,91% 1,94% $232,583 nov-21
$12,000,000 17,46% 26,19% 1,96% $234,888 dic-21
$12,000,000 17,66% 26,49% 1,98% $55,372 ene-22

TOTAL .^$5,567,385

Creando experlenclas, 
Construyendo suenos.
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$12,000,000Capitol Adeudado
$2,189,000Total Int^es Corriente
$368,752Total Intereses Moratorios

Total Inferes de 
mora desde

$5,567,3857/01 /202228/01/2020 HASTA

$77,880otros conceptos
TOTAL LIQUIDAC|6N DE CREDITO $20.203.017

RESUMEN DE LiQUIDACION DE CREDITO

PROYECTADA HASTA
LIQUIDACION DE CREDITO

viernes, 7 de enero de 2022

Capital 4.499.627,00
28/01/2020

PAGARE Ne021046100008621

Creando experiencias, 
Construyendo suenos.

SALDO %6FEC % M A X TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM M ENSUAL VIGENCIA

$4,499,627 18,77% 28,16% 2,09% $9,399 ene-20

$4,499,627 19,06% 28,59% 2,12% $95,284 feb-20

$4,499,627 18,95% 28,43% 2,11% $94,792 mar-20

$4,499,627 18,69% 28,04% 2,08% $93,628 abr-20

$4,499,627 18,19% 27,29% 2,03% $91,380 mav-20

$4,499,627 18,12% 27,18% 2,02% $91,064 iun-20
$4,499,627 18,12% 27,18% 2,02% $91,064 iul-20

$4,499,627 18,29% 27,44% 2,04% $91,831 ago-20

$4,499,627 18,35% 27,53% 2,05% $92,101 sep-20

$4,499,627 18,09% 27,14% 2,02% $90,929 oct-20

$4,499,627 17,84% 26,76% 2,00% $89,799 nov-20

$4,499,627 17,46% 26,19% 1,96% $88,076 dic-20

$4,499,627 17,32% 25,98% 1,94% $87,439 ene-21

$4,499,627 17,54% 26,31% 1,97% $88,439 feb-21

$4,499,627 17,41% 26,12% 1,95% $87,848 mar-21

$4,499,627 17,31% 25,97% 1,94% $87,393 abr-21

$4,499,627 17,22% 25,83% 1,93% $86,984 rTBv-21

$4,499,627 17,18% 25,77% 1,93% $86,801 jun-21

$4,499,627 17,18% 25,77% 1,93% $86,801 jul-21

$4,499,627 17,24% 25,86% 1,94% $87,075 ago-21

$4,499,627 17,24% 25,86% 1,94% $87,075 sep-21

$4,499,627 17,08% 25,62% 1,92% $86,345 oct-21

$4,499,627 17,27% 25,91% 1,94% $87,211 nov-21

$4,499,627 17,46% 26,19% 1,96% $88,076 dic-21

$4,499,627 17,66% 26,49% 1,98% $20,763 ene-22

TOTAL $2,087,596
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$4,499,627Capitol Adeudado
$534,521Total Interes Corriente
$332,740Total Intereses Moratorios

Total interes de 
nnra desde

$2,087,5967/01/202228/01/2020 HASTA

$24,619otros conceptos

$20,203,017PAGARE N°021046100014827
$7,479,103PAGARE N°02104610000862

TOTAL LIQUIDACI6n DE CREDITO $27.682.120

TOTAL LiQUiDACibN DE CREDITO $7.479.103

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Se anexa tabla de liquidacion por coda periodo de mora, liquidada a la tasa maxima 
autorizada por la superintendencia financiera.

Del Senor Juez,

Atentamente,

AURA MARIA BA'iTIDAS SUAREZ 
C.C. N® 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. lO

C?X'Z'

A

Creando experiencias, 
Construyendo suenos.
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